

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie № 21320451 din 06.12.24											
Obiectul achizitiei: Produse alimentare pentru grădiniță Voskhod s. Etulia UTA Găgăuzia pentru a prima trimestru a anului 2025											
prin procedură de achizitie: cererea ofertelor de preturi											
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pref unitar (fara TVA)	Pref unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 2 Produse pe bază de cereale											
15800000-6	hrișcă	kg	20	13,33	16	266,67	320,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	mazăre uscată despicată	kr	20,7	10,00	12	207,00	248,40	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	fasole	kr	3	22,50	27	67,50	81,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	linte	kr	3	25,00	30	75,00	90,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	diferite macronuri	kg	49,7	10,00	12	497,00	596,40	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	taîței de casă	kg	10	30,00	36	300,00	360,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	Bulgur	kg	12	17,50	21	210,00	252,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	Orez suplimentar Camolino	kg	38,25	23,33	28	892,50	1071,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	crupe de grâu	kg	8	6,00	7,2	48,00	57,60	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	semolă	kg	15	10,00	12	150,00	180,00	01.01.25-30.03.25			
15800000-6	Crupe de orz	kg	8	6,17	7,4	49,33	59,20	01.01.25-30.03.25			

15800000-6	crupe de porumb	kg	8	8,50	10,2	68,00	81,60	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	fulgi de ovăz per pachet 450 gr	kg	8	13,75	16,5	110,00	132,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	arnautca	kg	8	8,50	10,2	68,00	81,60	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	arpacas	kg	5	6,00	7,2	30,00	36,00	01.01.25-30.03.25		
						3039,00	3646,80			
	<u>Lotul 4 Produse animale, carne și produse din carne</u>									
15800000-6	carne de vita 1 calitate refrigerat	kg	10	116,67	140	1166,67	1400,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	carne de vita 1 calitate	kg	7	116,67	140	816,67	980,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	file de pui 1 calitate refrigerat	kg	50	71,67	86	3583,33	4300,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	file de pui 1 calitate	kg	184	63,33	76	11653,33	13984,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	ouă de pui proaspătă	unit	3435	2,92	3,5	10018,75	12022,50	01.01.25-30.03.25		
						27238,75	32686,50			
	<u>Lotul 5 Peste congelat</u>									
15800000-6	Peste "HEK" fără cap congelare uscată	kg	90	53,33	64	4800,00	5760,00	01.01.25-30.03.25		
						4800,00	5760,00			
	<u>Lotul 6 Diferite produse alimentare</u>									
15800000-6	Pasta de rosii conserve	kg	45	42,50	51	1912,50	2295,00	01.01.25-30.03.25		

15800000-6	mazăre verde conservată	kg	10,8	18,33	22	198,00	237,60	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	Drojdia uscată	kg	1	145,83	175	145,83	175,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	zahăr	kg	66	21,29	23	1405,14	1518,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	gem de mere	kg	2,58	33,33	40	86,00	103,20	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	sare iodată	kg	8,21	5,83	7	47,89	57,47	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	făină de grâu premium	kg	47,75	7,00	8,4	334,25	401,10	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	lavash	kg	4,94	32,03	34,6	158,23	170,92	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	pudră de cacao	kg	1,25	120,83	145	151,04	181,25	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	suc de fructe	л	165	13,33	16	2200,00	2640,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	ulei de floarea soarelui nerafinat	kg	49,7	25,83	31	1283,92	1540,70	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	seminte de floarea soarelui decojite	kg	12	41,66	45	499,92	540,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	un amestec de fructe uscate într-un pachet de 2,5 kg	kg	23	50,00	60	1150,00	1380,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	caise uscate	кг	8,21	70,83	85	581,54	697,85	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	susan	кг	2,1	33,33	40	70,00	84,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	stafide	кг	23	50,00	60	1150,00	1380,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	prune uscate	кг	9	70,83	85	637,50	765,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	frunză de dafin 20 g	kg	0,06	158,33	190	9,50	11,40	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	Pătrunjel uscat 8g	kg	0,08	375,00	450	30,00	36,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	Leushivan uscat 8g	kg	0,08	500,00	600	40,00	48,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	mărar uscat	кг	0,08	375,00	450	30,00	36,00	01.01.25-30.03.25		

15800000-6	seai negru din frunze într-un pachet de 100g	kg	1	162,50	195	162,50	195,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	Печенье без содержания гидроенизированных жиров и пальмового масла	kg	30	30,00	36	900,00	1080,00	01.01.25-30.03.25		
15800000-6	Бублики без содержания гидроенизированных жиров и пальмового масла	kg	6	30,55	33	183,30	198,00	01.01.25-30.03.25		

13367,06 15771,49
48444,81 57864,79

ИТОГО

Подпись: _____ Имя, Фамилия: _____ в качестве: _____

Оферент: _____ Адрес: _____

